M.1 – 2023

GIÁO HỘI PHẬT GIÁO VIỆT NAM

HỌC VIỆN PHẬT GIÁO VIỆT NAM TẠI HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HỒ SƠ TĂNG NI THÍ SINH DỰ THI
TUYỂN SINH CỬ NHÂN PHẬT HỌC

KHÓA XIV

(2023 - 2027)

Số hồ sơ: XIV-.......

Họ & tên: ..................................................................................................................

Pháp danh hoặc Pháp tự thường dùng: .....................................................................

Địa chỉ:......................................................................................................................

Đơn vị: ......................................................................................................................

GỒM CÓ:

1. Một đơn xin dự thi ................................................................................................

2. Một giấy xác nhận và giới thiệu của BTS Tỉnh/Thành hội Phật giáo ..................

3. Một sơ yếu lý lịch (có xác nhận của chính quyền địa phương)............................

4. Một bản sao Chứng điệp thọ giới (có  công chứng) ................................................

5. Một bản sao  văn bằng Tốt nghiệp THPT hoặc tương đương (có công chứng) ..........

6. Một bản sao văn bằng Tốt nghiệp TCPH hoặc tương đương (có công chứng) ......

7. Bản sao khai sinh (có công chứng) .......................................................................

8. Một giấy khám sức khoẻ .......................................................................................

9. Bốn ảnh rời 3x4 (chụp thẳng mới nhất) ...............................................................

M.2 – 2023

GIÁO HỘI PHẬT GIÁO VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BTS Tỉnh/Thành:…………………...… Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỰ THI

Kính gửi : Hội đồng Điều hành Học viện Phật giáo Việt Nam tại Huế

Con tên là: .............................................................................................................

Pháp danh (hoặc Pháp tự) thường  dùng:................................................................

Sinh ngày: ..............................................................................................................

Nơi sinh: .................................................................................................................

Thường trú tại chùa: ..............................................................................................

Địa chỉ: ..................................................................................................................

Môn thi: + Môn bắt buộc: - Phật học căn bản & Văn học Việt Nam

                            + Môn tự chọn:  - Hán văn      - Anh văn        hoặc - Trung văn

Nay con đệ đơn này kính xin Hội đồng Điều hành Học viện chấp nhận cho con được

tham dự kỳ thi Tuyển sinh Cử nhân Phật học khóa XIV (2023 – 2027) Học viện Phật

giáo Việt Nam tại Huế.

Ngày .... tháng…..năm 2023

Kính đơn

Ý kiến của Bổn sư/Y chỉ sư:

……………………………….

……………………………….

……………………………….

……………………………….

……………………………….

M.3 – 2023

GIÁO HỘI PHẬT GIÁO VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BTS Tỉnh, Thành hội Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

.......................................................................

Số :.......................................................

GIẤY XÁC NHẬN VÀ GIỚI THIỆU
Dự thi tuyển sinh Khóa XIV Học viện Phật giáo Việt Nam tại Huế

Ban Trị sự Tỉnh/Thành hội Phật giáo:............................................................

Giới thiệu Tăng (Ni) sinh: ..............................................................................

Thế danh: ........................................................................................................

Sinh năm:........................................................................................................

Là đệ tử của: ...................................................................................................

Hiện trú tại chùa: ............................................................................................

Địa chỉ: ...........................................................................................................

- Tư cách đạo đức: ..............................................................................

- Quá trình tu học và sinh hoạt: ...........................................................

Đề nghị: ........................................................................................................

........................................................................................................................

........................................................................................................................

Ngày ......tháng ...... năm 2023

TM. BAN TRỊ SỰ

4x6

oAN ANn
,1

DONG DAU GIAP LAI

cONc HoA xA s6t cHt NGHia vtEr NAM
DQc lfp - TrJ do - H4nh phfc

sdvfu Li LIcH
rU rHUAr

Hovht6n:....

Sinhnlm:....
Noi d[ng ky h0 khdu thudng tni hi€n nay:

Chrlng minh thtt nh6n ddn sd: . . c{p t1i. .

Ngny th6ng .nf,m20.....

Khi cdn b6o tin cho ai, 6 d0u ?

Sd

Kj hi?u. . .

_il

)

Nam, nfr:. .

,

/e
/a

,,/J
)_

-);

Ho vd tdn:. .

TOnthtrdngBqi: .....
Sinhngiy.....th6ng

Nguy6nqu6n:......

Bi danh

nam ...tai: ..

Ndi ddng kf thrrdng trri hi6n nay:

DAn tQc: T6n gi6o

Thdnh phdn gia dinh sau cii cdchruQng cldt Goac cii t4o c6ng thrrong nghiQp)

Thinh phAn b6n thdn hi6n nay:

Trinhd0 vdnh6a: ... Trinh<lQ ngoaingfr'......

KdtnapDing C6ng s6nViQtNamngdy. . . . th6ng . . . . ndm.

Noi kdt nap:

KdtnapDointhanhni6n Cdng sin Hd ChiMinhngey. . . . . . th6ng. . . . . . ndm

Ndi kdt n4p:. .

Tinh trang sri'c kh6e hiQn nay:

Nghd nghiQp ho{c trinh cl6 chuy6n m6n:

Ct'p bac

Ngiy nhdp ngfr QENDVN (TNXP) . . . .

Lf do:.

Lr/dngchinhhiQnnay . . . . . .

....ngayxudtngfi.

HoAN CAMrr GIA Dilurr

Ho vd t6n bd:

Trrldc C6ch mang Th6ng 8 lim gi? d aau f

Tudi.....Ngh6nghiOp.

Trong khdng chidn chdng thgc dan Ph6p ldm gi f d Aau ?

Til ndm 1955 clSn nay ldm gi ? d ddu ? (Ghi 16 tdn cd quan, xi nghiQp hiQn nay tlang l)m)

r

Ho vd t6n me tudi....Ngh6nghiQp
Trrrdc Cdchmang Th6ng 8 lim gi? d d6u ?

Trong kh6ng chidn chdng thuc dan Ph6p ldm gi ? d il6u ?

Tilndm lg55ddnnayldmgi?13cl0u?(GhirSt6ncdquan,xinghiQphi6nnayrlanglim)

He vA rf,ru aNH cHI EM BUQT
( Ghi rd tAn, mdi, ch6 0,nghd nghiQp vd trinh dQ chinh tri cita tilng ngtiti )

Ho vi tdn vo hoac -.{'. luol

Nghd nghiQp:

Nrlilimviec: .

Ch6Ehiennav:

Ho vh t6n c6c con I tl0i Nghd nghiQp

1)

2)

3)

1

s)

euA minn Htr4T nQnc ctn m&m rErAN

Til thiing nim
ddn thdng nim

Lhm cor:g tric gi d oau: Ciu chrrc r ii g) i

I(IIEN TTTUfiruG VA I(* I-,UAU

Khenthddng:. .

Kf iuflt:

LOI CAM DOAI{

T6i xin cam doan nhfrng ldi khai tr6n ld dring srI thtlc, ndu c6 di6u gi khai man t6i xin

chiu tr6ch nhi6m hodn todn.

X6c nhfln cfia Thri trdang Cd quan Nldy.........thdn9.........ndm 20.....

Xf nghiQp, chfi tich UBND XS,PhrIdng Ngrt'di khai kf t6n

o

o o
o oo

oo

o oo
o

a

o
o

o
o

i:r
o

o
o

o oo o o

o
o

oo

oo
oo

oooo

o
o

o

o o

o

o

o

o

o

o
o

o

o o

o